De : licitacao@jaguaruna.sc.gov.br <licitacao@jaguaruna.sc.gov.br>
Assunto : Parecer Jurídico - PL 84/2021 - PR 64/2021
Data : 11/10/2021 11:31
Para : <silvana.schinatto@marcopolo.com.br>; <rfsultubarao@rfsultubarao.com.br>;

<comercial.alessandro@mascarello.com.br>;

Anexos:

PARECER JURÍDICO Nº 01.pdf (1,3 M)

Click here if you think this message is spam.

Bom dia, Senhores Licitantes.

O Pregoeiro do Município de Jaguaruna, vem por intermédio desse e-mail dá ciência do Parecer Jurídico quanto ao Recurso
apresentado
pela empresa licitante San Marino Ônibus Ltda, e determina   que   a empresa RF Sul Tubarão Comércio de Caminhões LTDA
cumpra   o
disposto no referido parecer no prazo de 3 dias corridos a contar o envio do presente e-mail.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

Setor de Licitações e Contratos

MUNICÍPIO DE JAGUARUNA
Avenida Duque de Caxias, 290 - Centro
CEP: 88715-000
CNPJ: 82.928.698/0001-74
Atendimento das 07h às 13h.

javascript:GO.email.moveToSpam('1055','Sent','1381');